ҚАЗАҚСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
ҮКІМЕТІНІҢ
ҚАУЛЫСЫ
	[image: ]
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ
КАЗАХСТАН

	20___   жылғы  __________
	Нұр-Сұлтан,
Үкімет Үйі
	от «___»    ___________  20___  года

	№  ____________________

	№  ____________________

2

[bookmark: _GoBack]№ 667 от 16.10.2020 г.

[bookmark: _Hlk35949269][bookmark: _Hlk52271576]О внесении изменения в постановление
Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2020 года № 127
«Об определении специального порядка государственных закупок»

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан                                           от 20 марта 2020 года № 127 «Об определении специального порядка государственных закупок» (САПП Республики Казахстан, 2020 г., № 10-11, ст. 78) следующее изменение:
специальный порядок государственных закупок, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Республики Казахстан совместно                                                  с государственными органами, непосредственно подчиненными и подотчетными Президенту Республики Казахстан (по согласованию), центральными государственными и местными исполнительными органами принять меры, вытекающие из настоящего постановления.
3.  Настоящее постановление вводится в действие со дня его официального опубликования.

Премьер-Министр
      Республики Казахстан                                                                            А. Мамин

image1.png